„ 78 6.65 6.70 79 6.75 6.80
Grâu de la Alba „ 80 6.80 6.85 81 —
Grâu de Bacica „ 74 — — 75 —
Grâu de Bacica „ 76 — — 77 6.60 6.65
Grâu de Bacica „ 78 6.70 6.75 79 6.80 6.85
Grâu de Bacica „ 80 6.85 6.90 81 —
Secară nouă, pr. 70-72 5.05 5.10 — —
Orz nou 60-62 — — — de nutrețiu

Bursa din Bucuresci 9 (21) Septembrie 1895.

E f e c t e Dozândă Scadența cupoanelor Oferte cu banii gata
Imprumuturi de stat Române
Rentă perpetuă 5% Apr.—Oct. 101½
„ amortisabilă 5% Apr.—Oct. 98
„ „ din 1892 5% Ian. Iuliu 97½
„ „ „ 1893 5% Ian. Iuliu 97
„ „ „ 32½ mil. 4% Ian. Iuliu 83¼
„ „ „ 50 mil. 4% Ian. Iuliu 84½
„ „ „ 274 mil.